

Formular F3
Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	M1A12C1 - Piese uzinate pentru echiparea recipient. livrate independent, montate prin sudura sau surub .D=100 MM	buc	4,000	133,91	535,63
			material:	20,35	81,39
			manopera:	113,56	454,24
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
1.1	5821760 - Surub cap hexagonal grosolan M 16X 70 GR. 4.8 S 920	buc	10,600	0,97	10,24
1.2	5822403 - Surub cap hexagonal grosolan M 20X 80 GR. 4.8 S 920	buc	10,600	1,20	12,69
1.3	5823299 - Surub cap hexagonal grosolan M 27X 100 GR. 4.8 S 920	buc	5,800	1,98	11,50
1.4	5840558 - Piulita hexagonala grosolana a m 16 GR. 5, S 922	buc	10,600	0,48	5,07
1.5	5840601 - Piulite hexag.grosolane a m 20 GR. 5 S 922	buc	10,600	0,52	5,51
1.6	5841083 - Piulita hexagonala uzuala S 926 OL 37 M 27	buc	5,800	0,76	4,41
1.7	5900578 - Electrode sud.OL.nealiat S 1125/2 E42B 3,25	kg	2,120	8,44	17,90
1.8	5904512 - Oxigen tehnic gazos imbuteliat stas 2031 clasa a	mc	0,180	4,15	0,75
1.9	2955896 - Energie electrica la contor pentru lucrari de constr-montaj	kwh	14,000	0,45	6,30
1.10	6621959 - Placa marsit M 10-300X2,0 MM S 3498	kg	0,800	8,03	6,42
1.11	7308164 - Carbura calciu tehnica (carbid) stas 102-63	kg	0,140	4,20	0,59
1.12	27110 - Sudor electric	ora	8,480	34,00	288,32
1.13	18160 - Lacatus montaj utilaj industrial	ora	4,880	34,00	165,92
2	AUT1106 - Ora pr macara pe pneuri cu brat cu zabrele 20,0-29,9 tf 1 schimb	ORA	4,000	0,00	0,00
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
2.1	8991106 - Ora pr macara pe pneuri cu brat cu zabrele 20,0-29,9 tf 1 schimb	ORA	4,000	0,00	0,00
3	TRI1AC04F3 - Incarcare materiale GR.C-ambalate, peste 100Kg deplas.prin purtare pina la 10M, frag.rampa, teren-auto ct	tona	0,280	20,40	5,71
			material:	0,00	0,00
			manopera:	20,40	5,71
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
3.1	20900 - Muncitor incarcare-descarcare materiale	ora	0,168	34,00	5,71
4	TRA04A50 - Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorechere cu remorci treiler sub 20T pe dis.50 km.	tona	0,280	29,12	8,15
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	29,12	8,15

4.1	30172 - Transport rutier mater.semifabr. cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20T pe dis.50 km.	tona	0,280	29,12	8,15
5	TRI1AC18F3 - Descarcare materiale GR.C-ambalate,peste 100Kg dep.prin transport pina la 10M,frag.auto-rampa,teren ctg.3	tona	0,280	15,30	4,28
			material:	0,00	0,00
			manopera:	15,30	4,28
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
5.1	20900 - Muncitor incarcare-descarcare materiale	ora	0,126	34,00	4,28

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0,02	13,65	81,39	464,23	0,00	8,15	553,78
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0,00	10,45	0,00	0,00	10,45
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		81,39	474,68	0,00	8,15	564,22
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	12.0000 %	9,77	56,96	0,00	0,98	67,71
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		91,16	531,64	0,00	9,13	631,93
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	4,56	26,58	0,00	0,46	31,60
T4 = T3 + Beneficiu		95,71	558,22	0,00	9,59	663,52
TOTAL GENERAL (fara TVA)						663,52
TVA (19.00%)						126,07
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						789,59

Proiectant,
S.C. RIA ENGINEERING & CONSULTING S.R.L

